



MUNICÍPIO DE SALGADO/SE
Classificação da Disputa
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 56



ITEM 1

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
1	1	33494	ASCON DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	FIOBE RGLA SS	FIOBER GLASS	R\$ 245,60	100,00	R\$ 24.560,00
1	2	65547	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	FIOBE RGLA SS	FIOBER GLASS	R\$ 245,60	100,00	R\$ 24.560,00
1	3	96852	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	VONDER	VONDER	R\$ 400,00	100,00	R\$ 40.000,00

ITEM 2

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
2	1	39815	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	GERDAU	GERDAU	R\$ 9,49	2.000,00	R\$ 18.980,00
2	2	54322	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Acelor Mittal	Aço	R\$ 9,50	2.000,00	R\$ 19.000,00
2	3	88348	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	ARCELOR	ARCELOR	R\$ 10,49	2.000,00	R\$ 20.980,00
2	4	11296	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	GERDAU	GERDAU	R\$ 10,50	2.000,00	R\$ 21.000,00
2	5	61354	ASCON DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	GERDAU	GERDAU	R\$ 10,50	2.000,00	R\$ 21.000,00
2	6	58659	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	GERDAU	GERDAU	R\$ 50,00	2.000,00	R\$ 100.000,00

ITEM 3

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
3	1	49563	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 10,69	5.000,00	R\$ 53.450,00
3	2	42451	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Acelor Mittal	Aço	R\$ 10,70	5.000,00	R\$ 53.500,00
3	3	40258	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	ARCE LOR	ARCEL OR	R\$ 11,55	5.000,00	R\$ 57.750,00
3	4	83130	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	GERD AU	3/8	R\$ 11,56	5.000,00	R\$ 57.800,00
3	5	97148	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 11,56	5.000,00	R\$ 57.800,00
3	6	79974	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	GERD AU	GERD AU	R\$ 11,56	5.000,00	R\$ 57.800,00
3	7	41377	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 50,00	5.000,00	R\$ 250.000,00

ITEM 4

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	1	9886	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 10,49	5.000,00	R\$ 52.450,00
4	2	95734	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Acelor Mittal	Aço	R\$ 10,50	5.000,00	R\$ 52.500,00
4	3	12869	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	ARCE LOR	ARCEL OR	R\$ 11,28	5.000,00	R\$ 56.400,00
4	4	63758	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	GERD AU	5/16	R\$ 11,29	5.000,00	R\$ 56.450,00
4	5	12855	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 11,29	5.000,00	R\$ 56.450,00
4	6	34796	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	GERD AU	GERD AU	R\$ 11,29	5.000,00	R\$ 56.450,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	7	70095	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 50,00	5.000,00	R\$ 250.000,00

ITEM 5

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
5	1	50047	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 10,69	2.000,00	R\$ 21.380,00
5	2	1597	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Acelor Mitta	Aço	R\$ 10,70	2.000,00	R\$ 21.400,00
5	3	67988	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	ARCE LOR	ARCEL OR	R\$ 11,59	2.000,00	R\$ 23.180,00
5	4	48730	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	GERD ÆU	5.0/6.3	R\$ 11,60	2.000,00	R\$ 23.200,00
5	5	95816	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 11,60	2.000,00	R\$ 23.200,00
5	6	12384	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	GERD AU	GERD AU	R\$ 11,60	2.000,00	R\$ 23.200,00
5	7	15495	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	GERD AU	GERD AU	R\$ 50,00	2.000,00	R\$ 100.000,00

ITEM 6

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
6	1	11575	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	BELG O	KG	R\$ 29,50	200,00	R\$ 5.900,00
6	2	62051	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SIGM A	SIGMA	R\$ 29,99	200,00	R\$ 5.998,00
6	3	79488	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Telas MM	Galvani zado	R\$ 33,00	200,00	R\$ 6.600,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vlr. Total
6	4	28062	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Arcelormital	Arcelormital	R\$ 36,30	200,00	R\$ 7.260,00
6	5	64375	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	ARCELOR	ARCELOR	R\$ 36,38	200,00	R\$ 7.276,00
6	6	18184	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	GERDAU	GERDAU	R\$ 36,39	200,00	R\$ 7.278,00
6	7	19760	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	GERDAU	GERDAU	R\$ 36,39	200,00	R\$ 7.278,00
6	8	78448	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	GERDAU	GERDAU	R\$ 36,39	200,00	R\$ 7.278,00
6	9	79836	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	10.942.831/0001-36	Blumenau/SC	EPP	vonder	7491014000	R\$ 36,39	200,00	R\$ 7.278,00

ITEM 7

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vlr. Total
7	1	51977	A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	DIMAX	DIMAX	R\$ 17,90	200,00	R\$ 3.580,00
7	2	75828	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SIGMA	SIGMA	R\$ 18,00	200,00	R\$ 3.600,00
7	3	3465	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	BELGO	KG	R\$ 34,70	200,00	R\$ 6.940,00
7	4	19271	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Telasma	Recozido	R\$ 37,00	200,00	R\$ 7.400,00
7	5	83352	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Arcelormital	Arcelormital	R\$ 42,99	200,00	R\$ 8.598,00
7	6	30613	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	VONDER	VONDER	R\$ 43,08	200,00	R\$ 8.616,00
7	7	31297	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	GERDAU	GERDAU	R\$ 43,09	200,00	R\$ 8.618,00
7	8	59681	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	GERDAU	GERDAU	R\$ 43,09	200,00	R\$ 8.618,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
7	9	51249	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	GERDAU	GERDAU	R\$ 43,09	200,00	R\$ 8.618,00
7	10	91033	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	10.942.831/0001-36	Blumenau/SC	EPP	vonder	7455016000	R\$ 43,09	200,00	R\$ 8.618,00

ITEM 8

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
8	1	33034	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	m3	R\$ 89,00	1.600,00	R\$ 142.400,00
8	Lance Excluído	44255	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 99,97	1.600,00	R\$ 144.000,00
8	2	44255	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 99,97	1.600,00	R\$ 159.952,00
8	3	46345	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 112,00	1.600,00	R\$ 179.200,00
8	4	27119	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 116,89	1.600,00	R\$ 187.024,00
8	5	81138	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 116,89	1.600,00	R\$ 187.024,00
8	6	29143	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	1.600,00	R\$ 800.000,00

ITEM 9

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
9	1	72998	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	m3	R\$ 89,98	1.600,00	R\$ 143.968,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
9	Lance Excluído	35120	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 90,00	1.600,00	R\$ 144.000,00
9	2	35120	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 97,00	1.600,00	R\$ 155.200,00
9	3	74600	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 125,00	1.600,00	R\$ 200.000,00
9	4	13015	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 138,07	1.600,00	R\$ 220.912,00
9	5	58952	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 138,07	1.600,00	R\$ 220.912,00
9	6	66076	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	1.600,00	R\$ 800.000,00

ITEM 10

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
10	1	34969	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	m3	R\$ 97,00	800,00	R\$ 77.600,00
10	2	84258	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 97,99	800,00	R\$ 78.392,00
10	3	89526	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 100,00	800,00	R\$ 80.000,00
10	4	54432	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 111,63	800,00	R\$ 89.304,00
10	5	66208	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 111,63	800,00	R\$ 89.304,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
10	6	84621	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	800,00	R\$ 400.000,00

ITEM 11

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
11	1	69734	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	M3	R\$ 69,69	700,00	R\$ 48.783,00
11	2	40970	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 70,00	700,00	R\$ 49.000,00
11	3	38162	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 107,99	700,00	R\$ 75.593,00
11	4	98560	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 109,45	700,00	R\$ 76.615,00
11	5	16172	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	700,00	R\$ 350.000,00

ITEM 12

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
12	1	99727	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BOND MIX	BOND MIX	R\$ 3,38	6.000,00	R\$ 20.280,00
12	2	83399	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Quatizolit	AC II	R\$ 3,39	6.000,00	R\$ 20.340,00
12	3	28437	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	VOTO MASSA	VOTOMASSA	R\$ 3,47	6.000,00	R\$ 20.820,00
12	4	35448	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Argamix	Argamix	R\$ 5,15	6.000,00	R\$ 30.900,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
12	5	41955	ASCON DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	VOTO MASS A	VOTOM ASSA	R\$ 5,17	6.000,00	R\$ 31.020,00
12	6	74781	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CONC REJU NTE	CONCR EJUNT E	R\$ 40,00	6.000,00	R\$ 240.000,00

ITEM 13

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
13	1	63021	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BOND MIX	BONDM IX	R\$ 3,38	6.000,00	R\$ 20.280,00
13	2	28023	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Quatiz olit	AC III	R\$ 3,39	6.000,00	R\$ 20.340,00
13	3	14917	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	VOTO MASS A	VOTOM ASSA	R\$ 3,48	6.000,00	R\$ 20.880,00
13	4	94282	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Argami x	Argamix	R\$ 4,50	6.000,00	R\$ 27.000,00
13	5	48733	ASCON DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	VOTO MASS A	VOTOM ASSA	R\$ 4,52	6.000,00	R\$ 27.120,00
13	6	53933	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CONC REJU NTE	CONCR EJUNT E	R\$ 60,00	6.000,00	R\$ 360.000,00

ITEM 14

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
14	1	96627	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Pré- Moldad o	Base	R\$ 6.692,00	5,00	R\$ 33.460,00
14	2	27028	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 6.694,00	5,00	R\$ 33.470,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
14	3	48988	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 6.696,63	5,00	R\$ 33.483,15

14	4	2049	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 9.000,00	5,00	R\$ 45.000,00
----	---	------	--	--------------------	------------	----	----------	----------	--------------	------	---------------

ITEM 15

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
15	1	93690	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérico	Madeira	R\$ 59,70	400,00	R\$ 23.880,00

15	2	61114	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 59,80	400,00	R\$ 23.920,00
----	---	-------	-----------------------------------	--------------------	------------------	----	-------------	-------------	-----------	--------	---------------

15	3	53534	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 64,98	400,00	R\$ 25.992,00
----	---	-------	------------------	--------------------	-------------	----	--------------	--------------	-----------	--------	---------------

15	4	18739	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	MADEIREIRA SANTANA	15CM	R\$ 70,00	400,00	R\$ 28.000,00
----	---	-------	--	--------------------	---------------	----	--------------------	------	-----------	--------	---------------

15	5	25396	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 70,80	400,00	R\$ 28.320,00
----	---	-------	---------------------------	--------------------	-------------	-----	--------------	--------------	-----------	--------	---------------

15	6	84369	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDI NS	R\$ 100,00	400,00	R\$ 40.000,00
----	---	-------	--	--------------------	------------	----	----------	----------	------------	--------	---------------

ITEM 16

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
16	1	4116	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CERAMICA DE LOURDES	CERAMICA DE LOURDES	R\$ 0,92	50.000,00	R\$ 46.000,00

16	2	63508	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	UND	R\$ 0,93	50.000,00	R\$ 46.500,00
----	---	-------	--------------	--------------------	-----------	----	----	-----	----------	-----------	---------------

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
16	3	32836	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CERÂMICA CARRAPICHO	CERÂMICA CARRAPICHO	R\$ 0,96	50.000,00	R\$ 48.000,00
16	4	28403	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CERÂMICA CARRAPICHO	CERÂMICA CARRAPICHO	R\$ 0,96	50.000,00	R\$ 48.000,00
16	5	22083	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 10,00	50.000,00	R\$ 500.000,00

ITEM 17

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
17	1	32164	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CERÂMICA DE LOURDES	CERÂMICA DE LOURDES	R\$ 0,68	99.000,00	R\$ 67.320,00
17	2	46663	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CERÂMICA CARRAPICHO	CERÂMICA CARRAPICHO	R\$ 0,69	99.000,00	R\$ 68.310,00
17	3	57198	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CERÂMICA CARRAPICHO	CERÂMICA CARRAPICHO	R\$ 1,01	99.000,00	R\$ 99.990,00
17	4	45079	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 10,00	99.000,00	R\$ 990.000,00

ITEM 18

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
18	1	30215	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 90,00	500,00	R\$ 45.000,00
18	2	50054	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	RIO DAS PEDRAS	M3	R\$ 99,99	500,00	R\$ 49.995,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
18	Lance Excluído	30215	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PEDR EIRA MM	PEDRE IRA MM	R\$ 100,00	500,00	R\$ 50.000,00
18	3	7239	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 120,99	500,00	R\$ 60.495,00
18	4	3090	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 122,00	500,00	R\$ 61.000,00
18	5	98741	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 137,63	500,00	R\$ 68.815,00
18	6	24517	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	500,00	R\$ 250.000,00

ITEM 19

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
19	1	35677	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	RIO DAS PEDRAS	M3	R\$ 119,89	400,00	R\$ 47.956,00
19	2	12487	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PEDR EIRA MM	PEDRE IRA MM	R\$ 119,90	400,00	R\$ 47.960,00
19	3	71419	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 163,99	400,00	R\$ 65.596,00
19	4	28787	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 165,00	400,00	R\$ 66.000,00
19	5	24874	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 180,86	400,00	R\$ 72.344,00
19	6	72086	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	400,00	R\$ 200.000,00

ITEM 20

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
20	1	16062	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Pré-Moldado	Canaleta	R\$ 4,86	500,00	R\$ 2.430,00
20	2	68888	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	VIEIRA PRE MOLDADOS	VIEIRA PRE MOLDADOS	R\$ 4,87	500,00	R\$ 2.435,00
20	3	92699	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	HC INDUSTRIAL	14X19 X29	R\$ 5,70	500,00	R\$ 2.850,00
20	4	24484	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃOS PRÉ MOLDADOS	IRMÃOS PRÉ MOLDADOS	R\$ 5,76	500,00	R\$ 2.880,00
20	5	35466	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃOS PRÉ MOLDADOS	IRMÃOS PRÉ MOLDADOS	R\$ 5,76	500,00	R\$ 2.880,00
20	6	14453	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 60,00	500,00	R\$ 30.000,00

ITEM 21

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
21	1	10248	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 32,99	3.200,00	R\$ 105.568,00
21	2	51233	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 38,60	3.200,00	R\$ 123.520,00
21	3	39335	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 51,49	3.200,00	R\$ 164.768,00
21	4	73647	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Massaranduba	R\$ 51,50	3.200,00	R\$ 164.800,00
21	5	84380	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 100,00	3.200,00	R\$ 320.000,00

ITEM 22

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
22	1	35044	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CARA JAS	CARAJ AS	R\$ 26,99	100,00	R\$ 2.699,00
22	2	1544	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	TECN OGRES	TECNO GRES	R\$ 29,89	100,00	R\$ 2.989,00
22	3	18391	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CARA JAS	CARAJ AS	R\$ 41,49	100,00	R\$ 4.149,00
22	4	2822	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Pointer	Neve	R\$ 41,50	100,00	R\$ 4.150,00
22	5	3621	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ELIZA BETH	ELIZAB ETH	R\$ 45,83	100,00	R\$ 4.583,00

ITEM 23

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
23	1	68202	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CARA JAS	CARAJ AS	R\$ 27,00	1.000,00	R\$ 27.000,00
23	2	62208	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	TECN OGRES	TECNO GRES	R\$ 27,98	1.000,00	R\$ 27.980,00
23	3	11227	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CARA JAS	CARAJ AS	R\$ 48,89	1.000,00	R\$ 48.890,00
23	4	33779	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Pointer	Cristal	R\$ 48,90	1.000,00	R\$ 48.900,00
23	5	94235	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ELIZA BETH	ELIZAB ETH	R\$ 54,94	1.000,00	R\$ 54.940,00

ITEM 24

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
24	1	18304	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CARA JAS	CARAJ AS	R\$ 39,99	600,00	R\$ 23.994,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
24	2	71063	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	TECNOGRES	TECNOGRES	R\$ 45,98	600,00	R\$ 27.588,00
24	3	56906	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Pointer	Brilhante	R\$ 53,90	600,00	R\$ 32.340,00
24	4	69015	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CARAJAS	CARAJAS	R\$ 59,99	600,00	R\$ 35.994,00
24	5	76213	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	POINTER	POINTER	R\$ 60,02	600,00	R\$ 36.012,00

ITEM 25

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
25	1	61337	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CARAJAS	CARAJAS	R\$ 18,99	800,00	R\$ 15.192,00
25	2	45928	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CARAJAS	CARAJAS	R\$ 29,98	800,00	R\$ 23.984,00
25	3	58080	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	ARIELLE	ARIELLE	R\$ 29,99	800,00	R\$ 23.992,00
25	4	18015	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Arielle	Riviera	R\$ 30,00	800,00	R\$ 24.000,00
25	5	72304	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ARIELLE	ARIELLE	R\$ 31,89	800,00	R\$ 25.512,00

ITEM 26

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
26	1	12597	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CARAJAS	CARAJAS	R\$ 27,99	500,00	R\$ 13.995,00
26	2	59794	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	TECNOGRES	TECNOGRES	R\$ 32,00	500,00	R\$ 16.000,00
26	3	28404	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CARAJAS	CARAJAS	R\$ 38,89	500,00	R\$ 19.445,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
26	4	52954	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Pointer	Antiderrapante	R\$ 38,90	500,00	R\$ 19.450,00
26	5	32268	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ELIZA BETH	ELIZABETH	R\$ 41,87	500,00	R\$ 20.935,00

ITEM 27

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
27	1	57030	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	MIZU	MIZU	R\$ 0,75	99.000,00	R\$ 74.250,00
27	Lance Excluído	72685	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	FORTE E	FORTE	R\$ 0,76	99.000,00	R\$ 75.240,00
27	2	78561	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	MIZU	MIZU	R\$ 0,80	99.000,00	R\$ 79.200,00
27	3	72685	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	FORTE E	FORTE	R\$ 0,99	99.000,00	R\$ 98.010,00
27	4	37019	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	ZEBU	CP320	R\$ 1,48	99.000,00	R\$ 146.520,00
27	5	37026	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MIZU	KG	R\$ 1,90	99.000,00	R\$ 188.100,00
27	6	44569	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Votoran	CP 320	R\$ 1,98	99.000,00	R\$ 196.020,00
27	7	78488	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Montes Claros	Montes Claros	R\$ 3,45	99.000,00	R\$ 341.550,00
27	8	69205	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ZEBU	ZEBU	R\$ 50,00	99.000,00	R\$ 4.950.000,00

ITEM 28

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
28	1	68129	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 22,79	400,00	R\$ 9.116,00
28	2	47771	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 37,88	400,00	R\$ 15.152,00
28	3	56881	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 37,99	400,00	R\$ 15.196,00
28	4	38341	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Pré-Moldado	Mourão	R\$ 38,00	400,00	R\$ 15.200,00
28	5	53836	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	MIZU	MIZU	R\$ 40,00	400,00	R\$ 16.000,00
28	6	50000	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 80,00	400,00	R\$ 32.000,00

ITEM 29

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
29	1	41229	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Fortplast	PVC	R\$ 22,98	2.000,00	R\$ 45.960,00
29	2	26707	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	FORRO PLAST	FORRO PLAST	R\$ 22,99	2.000,00	R\$ 45.980,00
29	3	75055	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PERFIL PLAST	PERFIL PLAST	R\$ 26,99	2.000,00	R\$ 53.980,00
29	4	51975	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Perfilix	Perfilix	R\$ 37,80	2.000,00	R\$ 75.600,00
29	5	61719	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	FORRO PLAST	FORRO PLAST	R\$ 37,99	2.000,00	R\$ 75.980,00
29	6	83701	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	PERFIL PLAST	PERFIL PLAST	R\$ 38,39	2.000,00	R\$ 76.780,00

ITEM 30

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
30	1	87115	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	TIGRE	TIGRE	R\$ 1,56	1.000,00	R\$ 1.560,00
30	2	10803	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	TIGRE	TIGRE	R\$ 1,77	1.000,00	R\$ 1.770,00
30	3	89782	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	PLASTUBOS	UND	R\$ 1,78	1.000,00	R\$ 1.780,00
30	4	50678	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	KRONA	KRONA	R\$ 2,42	1.000,00	R\$ 2.420,00
30	5	74318	A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,44	1.000,00	R\$ 2.440,00
30	6	51062	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ELECON	ELECON	R\$ 2,45	1.000,00	R\$ 2.450,00
30	7	68791	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	10.942.831/0001-36	Blumenau/SC	EPP	maxidutos	maxidutos	R\$ 2,45	1.000,00	R\$ 2.450,00

ITEM 31

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
31	1	35968	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	TIGRE	TIGRE	R\$ 1,32	1.000,00	R\$ 1.320,00
31	2	81240	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	PLASTILIT	UND	R\$ 1,33	1.000,00	R\$ 1.330,00
31	3	24679	A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 1,99	1.000,00	R\$ 1.990,00
31	4	17869	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	KRONA	KRONA	R\$ 2,00	1.000,00	R\$ 2.000,00
31	5	80117	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,65	1.000,00	R\$ 2.650,00
31	6	20399	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 2,65	1.000,00	R\$ 2.650,00
31	7	55793	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	10.942.831/0001-36	Blumenau/SC	EPP	plastilit	plastilit	R\$ 2,65	1.000,00	R\$ 2.650,00

ITEM 32

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
32	1	6871	A1 MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	FORT LEV	FORTL EV	R\$ 1,98	100,00	R\$ 198,00
32	2	22663	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	TIGRE	TIGRE	R\$ 1,99	100,00	R\$ 199,00
32	3	619	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,16	100,00	R\$ 216,00
32	4	96706	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	FORT LEV	FORTL EV	R\$ 2,16	100,00	R\$ 216,00
32	5	23768	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	10.942.831/0001-36	Blumenau/SC	EPP	plastilit	plastilit	R\$ 2,16	100,00	R\$ 216,00
32	6	83377	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	KRON A	KRONA	R\$ 2,30	100,00	R\$ 230,00

ITEM 33

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
33	1	90334	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 4,00	5.000,00	R\$ 20.000,00
33	2	55267	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Massaranduba	R\$ 4,25	5.000,00	R\$ 21.250,00
33	3	52831	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 4,92	5.000,00	R\$ 24.600,00
33	4	33808	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 4,92	5.000,00	R\$ 24.600,00
33	5	45527	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 50,00	5.000,00	R\$ 250.000,00

ITEM 34

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
34	1	54203	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 16,90	500,00	R\$ 8.450,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
34	2	64542	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Massaranduba	R\$ 16,95	500,00	R\$ 8.475,00
34	3	72856	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 19,02	500,00	R\$ 9.510,00
34	4	15281	ASCONEX DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 19,02	500,00	R\$ 9.510,00
34	5	91979	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 50,00	500,00	R\$ 25.000,00

ITEM 35

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
35	1	57674	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	VIAPOL	VIAPO L	R\$ 40,00	1.000,00	R\$ 40.000,00
35	2	17899	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	TECMANTA	TECMA NTA	R\$ 49,00	1.000,00	R\$ 49.000,00
35	3	90217	ASCONEX DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	TECMANTA	TECMA NTA	R\$ 57,99	1.000,00	R\$ 57.990,00
35	4	2739	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Primer	Elastômero	R\$ 58,90	1.000,00	R\$ 58.900,00
35	5	46652	HILARIO COELHO CONSTRUcoes, EMPREENdIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	DRYCO	DRYCO	R\$ 61,78	1.000,00	R\$ 61.780,00
35	6	92487	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	SUPERFITA	SUPERFITA	R\$ 68,70	1.000,00	R\$ 68.700,00
35	7	26344	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Sika	Sika	R\$ 75,00	1.000,00	R\$ 75.000,00

ITEM 36

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
36	1	68113	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CORAL	CORAL	R\$ 2,79	10.000,00	R\$ 27.900,00
36	2	29677	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	LUCRI LAR	LUCRIL AR	R\$ 3,70	10.000,00	R\$ 37.000,00
36	3	77808	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Acrilica	R\$ 4,73	10.000,00	R\$ 47.300,00
36	4	194	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	MASSA ACRILICA	R\$ 7,66	10.000,00	R\$ 76.600,00
36	5	68498	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CORAL	CORAL	R\$ 7,66	10.000,00	R\$ 76.600,00
36	6	49404	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 120,00	10.000,00	R\$ 1.200.000,00

ITEM 37

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
37	1	23587	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CORAL	CORAL	R\$ 2,00	5.000,00	R\$ 10.000,00
37	2	72516	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	PVA	R\$ 2,38	5.000,00	R\$ 11.900,00
37	3	48363	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	LUCRI LAR	LUCRIL AR	R\$ 2,44	5.000,00	R\$ 12.200,00
37	4	15342	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	MASSA CORRIDA	R\$ 2,54	5.000,00	R\$ 12.700,00
37	5	64964	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CORAL	CORAL	R\$ 2,54	5.000,00	R\$ 12.700,00
37	6	61820	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 50,00	5.000,00	R\$ 250.000,00

ITEM 38

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
38	1	69719	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	VIEIRA PRE MOLDADOS	VIEIRA PRE MOLDADOS	R\$ 15,00	4.000,00	R\$ 60.000,00
38	2	90539	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃOS PRÉ MOLDADOS	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	R\$ 15,94	4.000,00	R\$ 63.760,00
38	3	12393	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃOS PRÉ MOLDADOS	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	R\$ 29,99	4.000,00	R\$ 119.960,00
38	4	49935	HILARIO COELHO CONSTRUÇOES, EMPREENDEIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	HC INDUSTRIAL	PADRÃO DNIT	R\$ 31,50	4.000,00	R\$ 126.000,00
38	5	57308	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 80,00	4.000,00	R\$ 320.000,00

ITEM 39

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
39	1	65280	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COOPEDRAS	COOPERDRAS	R\$ 0,70	98.000,00	R\$ 68.600,00
39	2	9951	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	STRANIERI PEDRAS	STRANIERI PEDRAS	R\$ 0,79	98.000,00	R\$ 77.420,00
39	3	24083	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	STRANIERI PEDRAS	STRANIERI PEDRAS	R\$ 1,59	98.000,00	R\$ 155.820,00
39	4	7607	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 50,00	98.000,00	R\$ 4.900.000,00

ITEM 40

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
40	1	66381	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 69,80	500,00	R\$ 34.900,00
40	2	2664	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 69,99	500,00	R\$ 34.995,00
40	3	36468	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 74,89	500,00	R\$ 37.445,00
40	4	481	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Massaranduba	R\$ 89,90	500,00	R\$ 44.950,00
40	5	41400	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 200,00	500,00	R\$ 100.000,00

ITEM 41

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
41	1	42343	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 39,99	500,00	R\$ 19.995,00
41	2	26255	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 40,00	500,00	R\$ 20.000,00
41	3	97108	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Massaranduba	R\$ 54,50	500,00	R\$ 27.250,00
41	4	9751	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 61,91	500,00	R\$ 30.955,00
41	5	6582	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 200,00	500,00	R\$ 100.000,00

ITEM 42

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
42	1	17685	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 89,88	220,00	R\$ 19.773,60
42	2	46144	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	M3	R\$ 89,89	220,00	R\$ 19.775,80

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
42	3	12589	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRA RAS	LÉO MADEIRA RAS	R\$ 100,00	220,00	R\$ 22.000,00
42	4	56419	ASCONEX DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRA RAS	LÉO MADEIRA RAS	R\$ 150,00	220,00	R\$ 33.000,00
42	5	67782	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 200,00	220,00	R\$ 44.000,00

ITEM 43

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
43	1	60315	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Imperial	R\$ 468,90	100,00	R\$ 46.890,00
43	2	2850	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREIAS RIO SENNA	AREIAS RIO SENNA	R\$ 468,99	100,00	R\$ 46.899,00
43	3	25998	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	M3	R\$ 469,98	100,00	R\$ 46.998,00
43	4	36744	ASCONEX DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREIAS RIO SENNA	AREIAS RIO SENNA	R\$ 508,26	100,00	R\$ 50.826,00
43	5	74982	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 1.000,00	100,00	R\$ 100.000,00

ITEM 44

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
44	1	1573	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	M3	R\$ 69,99	200,00	R\$ 13.998,00
44	2	74502	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 70,00	200,00	R\$ 14.000,00
44	3	69909	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 80,00	200,00	R\$ 16.000,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
44	4	99922	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 146,99	200,00	R\$ 29.398,00
44	5	78557	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	200,00	R\$ 100.000,00

ITEM 45

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
45	1	9447	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 140,00	50,00	R\$ 7.000,00
45	2	9090	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 150,00	50,00	R\$ 7.500,00
45	3	46090	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Lisa	R\$ 179,80	50,00	R\$ 8.990,00
45	4	79095	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	MADEIRA SANTA ANA	SEMI OCA	R\$ 200,00	50,00	R\$ 10.000,00
45	5	24053	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 202,36	50,00	R\$ 10.118,00
45	6	64569	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 210,00	50,00	R\$ 10.500,00
45	7	95151	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	50,00	R\$ 25.000,00

ITEM 46

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
46	1	7365	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 90,00	100,00	R\$ 9.000,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
46	2	67523	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 105,99	100,00	R\$ 10.599,00
46	3	14771	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Lisa	R\$ 190,00	100,00	R\$ 19.000,00
46	4	7735	ASCONEX DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 191,99	100,00	R\$ 19.199,00
46	5	71290	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 215,00	100,00	R\$ 21.500,00
46	6	84000	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	100,00	R\$ 50.000,00

ITEM 47

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
47	1	61159	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 110,00	100,00	R\$ 11.000,00
47	2	35939	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 120,00	100,00	R\$ 12.000,00
47	3	91537	ASCONEX DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 204,99	100,00	R\$ 20.499,00
47	4	6544	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Lisa	R\$ 205,00	100,00	R\$ 20.500,00
47	5	56240	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	MADEIRA SANTANA	SEMI OCA	R\$ 225,00	100,00	R\$ 22.500,00
47	6	48231	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 230,00	100,00	R\$ 23.000,00
47	7	34539	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	100,00	R\$ 50.000,00

ITEM 48

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
48	1	89227	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 140,00	50,00	R\$ 7.000,00
48	2	87067	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 150,00	50,00	R\$ 7.500,00
48	3	55957	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 304,99	50,00	R\$ 15.249,50
48	4	72869	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Lisa	R\$ 305,00	50,00	R\$ 15.250,00
48	5	30505	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 330,00	50,00	R\$ 16.500,00
48	6	77437	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	50,00	R\$ 25.000,00

ITEM 49

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
49	1	30919	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 119,90	50,00	R\$ 5.995,00
49	2	70299	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 119,95	50,00	R\$ 5.997,50
49	3	11653	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 289,99	50,00	R\$ 14.499,50
49	4	12779	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Mista	R\$ 290,00	50,00	R\$ 14.500,00
49	5	37269	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 320,00	50,00	R\$ 16.000,00
49	6	70331	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	50,00	R\$ 25.000,00

ITEM 50

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
50	1	13913	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 159,98	50,00	R\$ 7.999,00
50	2	9711	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 159,99	50,00	R\$ 7.999,50
50	3	49616	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 304,99	50,00	R\$ 15.249,50
50	4	52620	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Mista	R\$ 305,00	50,00	R\$ 15.250,00
50	5	12861	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 330,00	50,00	R\$ 16.500,00
50	6	4663	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	50,00	R\$ 25.000,00

ITEM 51

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
51	1	23289	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEIRAS	JR MADEI RAS	R\$ 220,00	100,00	R\$ 22.000,00
51	2	15697	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 239,00	100,00	R\$ 23.900,00
51	3	68163	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 310,00	100,00	R\$ 31.000,00
51	4	67373	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Mista	R\$ 330,00	100,00	R\$ 33.000,00
51	5	31522	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	MADEIREIRA SANTANA	PINNU S	R\$ 350,00	100,00	R\$ 35.000,00
51	6	86512	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 360,00	100,00	R\$ 36.000,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
51	7	85880	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	100,00	R\$ 50.000,00

ITEM 52

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
52	1	83254	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AXTON	AXTON	R\$ 3,79	1.000,00	R\$ 3.790,00
52	2	67924	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AXTON	AXTON	R\$ 3,80	1.000,00	R\$ 3.800,00
52	3	5259	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BOND MIX	BOND MIX	R\$ 3,99	1.000,00	R\$ 3.990,00
52	4	77806	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CONCREJUNTE	CONCREJUNTE	R\$ 4,99	1.000,00	R\$ 4.990,00
52	5	9187	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Votomassa	Cimentício	R\$ 5,20	1.000,00	R\$ 5.200,00

ITEM 53

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
53	1	42229	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	X9	X9	R\$ 10,00	2.000,00	R\$ 20.000,00
53	2	71240	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	FARBEN	FARBEN	R\$ 11,99	2.000,00	R\$ 23.980,00
53	3	27994	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	FARBEN	FARBEN	R\$ 15,00	2.000,00	R\$ 30.000,00
53	4	40738	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	SAYERLACK	SAYERLACK	R\$ 19,97	2.000,00	R\$ 39.940,00
53	5	94854	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Itáqua	Solvente	R\$ 23,00	2.000,00	R\$ 46.000,00
53	6	71923	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Itaqua	Itaqua	R\$ 26,60	2.000,00	R\$ 53.200,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
53	7	82245	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	BRAS OLV	LT	R\$ 26,63	2.000,00	R\$ 53.260,00

ITEM 54

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
54	1	72769	TELAS LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	11.717.230/0001-92	Lauro de Freitas/BA	DEMAIS	BELG O CERC AS	GALV. F14/ 2"	R\$ 19,20	1.000,00	R\$ 19.200,00
54	2	73816	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	BELG O CERC AS	BELGO CERCA S	R\$ 19,29	1.000,00	R\$ 19.290,00
54	3	63503	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	BELG O CERC AS	BELGO CERCA S	R\$ 19,90	1.000,00	R\$ 19.900,00
54	4	86270	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PONT O DO AÇO	PONTO DO AÇO	R\$ 25,99	1.000,00	R\$ 25.990,00
54	5	41538	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Odolfe r	Tela	R\$ 30,00	1.000,00	R\$ 30.000,00
54	6	36577	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Belgo	Belgo	R\$ 34,30	1.000,00	R\$ 34.300,00
54	7	15545	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	VOND ER	VONDE R	R\$ 500,00	1.000,00	R\$ 500.000,00

ITEM 55

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
55	1	23122	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AMAZ ON	AMAZ ON	R\$ 9,89	2.000,00	R\$ 19.780,00
55	2	13729	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	KALA	KALA	R\$ 9,90	2.000,00	R\$ 19.800,00
55	3	51055	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AMAZ ON	AMAZ ON	R\$ 10,00	2.000,00	R\$ 20.000,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
55	4	88536	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	AMAZON	REDE DE MALHA 10X10	R\$ 13,80	2.000,00	R\$ 27.600,00
55	5	25984	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	VONDER	VONDER	R\$ 13,83	2.000,00	R\$ 27.660,00

ITEM 56

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
56	1	10118	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	RGN	RGN	R\$ 0,75	30.000,00	R\$ 22.500,00
56	2	55382	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ITABAIANA	ITABAIANA	R\$ 0,77	30.000,00	R\$ 23.100,00
56	3	41886	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ITABAIANA	ITABAIANA	R\$ 0,90	30.000,00	R\$ 27.000,00
56	4	37986	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	CERAMICA SANTANA	VERMELHA	R\$ 1,44	30.000,00	R\$ 43.200,00
56	5	80653	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	30.000,00	R\$ 15.000.000,00

ITEM 57

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
57	1	54190	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PONTO DO AÇO	PONTO DO AÇO	R\$ 70,00	100,00	R\$ 7.000,00
57	2	91027	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ISOEST	ISOEST	R\$ 79,99	100,00	R\$ 7.999,00
57	3	75179	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ISOEST	ISOEST	R\$ 90,00	100,00	R\$ 9.000,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
57	4	90031	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	ARCE LOR	ARCEL OR	R\$ 108,18	100,00	R\$ 10.818,00
57	5	46455	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 500,00	100,00	R\$ 50.000,00

ITEM 58

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
58	1	66253	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CERA MICA DE LOUR DES	CERAM ICA DE LOUR DES	R\$ 0,48	10.000,00	R\$ 4.800,00
58	2	27035	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CERÂ MICA CARR APICH O	CERÂM ICA CARRA PICH O	R\$ 0,49	10.000,00	R\$ 4.900,00
58	3	57214	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CERÂ MICA CARR APICH O	CERÂM ICA CARRA PICH O	R\$ 0,54	10.000,00	R\$ 5.400,00
58	4	7859	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 500,00	10.000,00	R\$ 5.000.000,00

ITEM 59

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
59	1	45451	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	INQUI NE	INQUIN E	R\$ 9,00	500,00	R\$ 4.500,00
59	2	92124	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	INQUI NE	INQUIN E	R\$ 10,00	500,00	R\$ 5.000,00
59	3	13499	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLO RTE X	COLOR TEX	R\$ 11,99	500,00	R\$ 5.995,00
59	4	22157	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 13,99	500,00	R\$ 6.995,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
59	5	11937	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Acrílica	R\$ 14,00	500,00	R\$ 7.000,00
59	6	57574	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	ACRILA ZI	R\$ 15,15	500,00	R\$ 7.575,00
59	7	57548	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Lux	Lux	R\$ 15,15	500,00	R\$ 7.575,00
59	8	67994	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 15,15	500,00	R\$ 7.575,00
59	9	70639	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001-50	Curitiba/PR	EPP	REVE TEX	REVET EX	R\$ 92,29	500,00	R\$ 46.145,00

ITEM 60

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
60	1	72201	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLO RTEK	COLOR TEX	R\$ 7,00	3.600,00	R\$ 25.200,00
60	2	4490	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	INQUINE	INQUINE	R\$ 7,69	3.600,00	R\$ 27.684,00
60	3	28946	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	INQUINE	INQUINE	R\$ 8,00	3.600,00	R\$ 28.800,00
60	4	28405	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 9,99	3.600,00	R\$ 35.964,00
60	5	51795	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Acrílica	R\$ 11,80	3.600,00	R\$ 42.480,00
60	6	74000	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 12,40	3.600,00	R\$ 44.640,00
60	7	78197	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	ACRILA ZI	R\$ 12,42	3.600,00	R\$ 44.712,00
60	8	92613	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Lux	Lux	R\$ 12,42	3.600,00	R\$ 44.712,00
60	9	16812	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001-50	Curitiba/PR	EPP	REVE TEX	REVET EX	R\$ 92,29	3.600,00	R\$ 332.244,00

ITEM 61

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
61	1	57781	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	INQUINE	INQUINE	R\$ 9,80	2.160,00	R\$ 21.168,00
61	2	81656	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 10,18	2.160,00	R\$ 21.988,80
61	3	94203	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	INQUINE	INQUINE	R\$ 10,19	2.160,00	R\$ 22.010,40
61	4	27360	CRISVILUCOMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Acrilica	R\$ 10,20	2.160,00	R\$ 22.032,00
61	5	31580	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Lux	Lux	R\$ 11,69	2.160,00	R\$ 25.250,40
61	6	74087	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 11,70	2.160,00	R\$ 25.272,00
61	7	25012	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOLOR	ACRILAZI	R\$ 11,71	2.160,00	R\$ 25.293,60
61	8	52105	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLORTEX	COLORTEX	R\$ 14,00	2.160,00	R\$ 30.240,00
61	9	78319	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001-50	Curitiba/PR	EPP	REVE TEX	REVETEX	R\$ 92,29	2.160,00	R\$ 199.346,40

ITEM 62

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
62	1	47569	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 10,99	2.160,00	R\$ 23.738,40
62	2	36061	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	INQUINE	INQUINE	R\$ 11,00	2.160,00	R\$ 23.760,00
62	3	72865	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 11,98	2.160,00	R\$ 25.876,80
62	4	34652	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	INQUINE	INQUINE	R\$ 11,99	2.160,00	R\$ 25.898,40
62	5	43863	CRISVILUCOMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Acrilica	R\$ 12,00	2.160,00	R\$ 25.920,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
62	6	44737	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001- 54	Salvador/BA	ME	Lux	Lux	R\$ 14,29	2.160,00	R\$ 30.866,40
62	7	77834	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001- 55	São Cristóvão/SE	ME	COLO RTEX	COLOR TEX	R\$ 14,30	2.160,00	R\$ 30.888,00
62	8	10478	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001- 90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	ACRILA ZI	R\$ 14,33	2.160,00	R\$ 30.952,80
62	9	82858	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001- 50	Curitiba/PR	EPP	REVE TEX	REKET EX	R\$ 92,29	2.160,00	R\$ 199.346,40

ITEM 63

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
63	1	82392	L DE O SILVA	61.450.271/0001- 33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 10,99	2.160,00	R\$ 23.738,40
63	2	89249	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001- 68	Neópolis/SE	ME	SUVIN IL	SUVINI L	R\$ 11,00	2.160,00	R\$ 23.760,00
63	3	96889	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001- 79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 11,98	2.160,00	R\$ 25.876,80
63	4	91041	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001- 60	Neópolis/SE	EPP	SUVIN IL	SUVINI L	R\$ 11,99	2.160,00	R\$ 25.898,40
63	5	98236	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001- 71	Aracaju/SE	ME	Nova	Piso	R\$ 12,00	2.160,00	R\$ 25.920,00
63	6	36920	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001- 54	Salvador/BA	ME	Lux	Lux	R\$ 14,89	2.160,00	R\$ 32.162,40
63	7	96955	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001- 55	São Cristóvão/SE	ME	COLO RTEX	COLOR TEX	R\$ 14,90	2.160,00	R\$ 32.184,00
63	8	53538	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001- 90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	PISOLA R	R\$ 14,91	2.160,00	R\$ 32.205,60
63	9	34576	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001- 50	Curitiba/PR	EPP	REVE TEX	REKET EX	R\$ 70,99	2.160,00	R\$ 153.338,40

ITEM 64

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
64	1	26107	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	HIDRA COR	HIDRA COR	R\$ 2,60	10.800,00	R\$ 28.080,00
64	2	23565	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	HIDRA COR	HIDRA COR	R\$ 2,79	10.800,00	R\$ 30.132,00
64	3	51889	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Hidracor	Pó	R\$ 2,80	10.800,00	R\$ 30.240,00
64	4	54778	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	HIDR OMIX	HIDRO MIX	R\$ 3,00	10.800,00	R\$ 32.400,00
64	5	14125	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 3,21	10.800,00	R\$ 34.668,00
64	6	33368	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 8,00	10.800,00	R\$ 86.400,00

ITEM 65

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
65	1	62106	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	SUVI NIL	SUVINI L	R\$ 12,00	2.160,00	R\$ 25.920,00
65	2	85320	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDR ACOR	LT	R\$ 12,97	2.160,00	R\$ 28.015,20
65	3	16664	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	SUVI NIL	SUVINI L	R\$ 12,99	2.160,00	R\$ 28.058,40
65	4	98589	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Esmalte	R\$ 13,00	2.160,00	R\$ 28.080,00
65	5	55924	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLO RTEK	COLOR TEX	R\$ 16,50	2.160,00	R\$ 35.640,00
65	6	87662	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 100,00	2.160,00	R\$ 216.000,00
65	7	35465	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001-50	Curitiba/PR	EPP	TOP	TOP	R\$ 500,00	2.160,00	R\$ 1.080.000,00

ITEM 66

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
66	1	39098	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	QUALYVINIL	QUALY VINIL	R\$ 20,00	4.000,00	R\$ 80.000,00
66	2	25557	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 20,97	4.000,00	R\$ 83.880,00
66	3	68383	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	QUALYVINIL	QUALY VINIL	R\$ 25,89	4.000,00	R\$ 103.560,00
66	4	13780	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Esmalte	R\$ 26,00	4.000,00	R\$ 104.000,00
66	5	54219	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CALMOM	CALMOM	R\$ 29,80	4.000,00	R\$ 119.200,00
66	6	43403	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOLOR	METALIZE	R\$ 29,84	4.000,00	R\$ 119.360,00
66	7	32306	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001-50	Curitiba/PR	EPP	TOP	TOP	R\$ 94,40	4.000,00	R\$ 377.600,00
66	8	51682	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDRO TINTAS	R\$ 100,00	4.000,00	R\$ 400.000,00

ITEM 67

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
67	1	58988	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 8,89	4.320,00	R\$ 38.404,80
67	2	51466	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CORAL	CORAL	R\$ 8,90	4.320,00	R\$ 38.448,00
67	3	11964	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CORAL	CORAL	R\$ 9,99	4.320,00	R\$ 43.156,80
67	4	12871	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Nova	Acrilica	R\$ 10,00	4.320,00	R\$ 43.200,00
67	5	8527	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Lux	Lux	R\$ 12,90	4.320,00	R\$ 55.728,00
67	6	97871	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOLOR	ACRILAZI	R\$ 12,93	4.320,00	R\$ 55.857,60
67	7	99992	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLORTEX	COLOR TEX	R\$ 14,00	4.320,00	R\$ 60.480,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
67	8	90598	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	56.124.875/0001- 50	Curitiba/PR	EPP	REVE TEX	REVET EX	R\$ 70,09	4.320,00	R\$ 302.788,80
67	9	5453	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001- 79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 100,00	4.320,00	R\$ 432.000,00

ITEM 68

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
68	1	53103	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001- 68	Neópolis/SE	ME	GERD AU	GERDA U	R\$ 6,00	500,00	R\$ 3.000,00
68	2	32716	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001- 71	Aracaju/SE	ME	Acelor Mittal	Treliça	R\$ 6,80	500,00	R\$ 3.400,00
68	3	74882	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001- 60	Neópolis/SE	EPP	GERD AU	GERDA U	R\$ 7,55	500,00	R\$ 3.775,00
68	4	16396	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001- 55	São Cristóvão/SE	ME	PONT O DO AÇO	PONTO DO AÇO	R\$ 8,00	500,00	R\$ 4.000,00
68	5	40951	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001- 79	Aracaju/SE	ME	GERD AU	GERDA U	R\$ 50,00	500,00	R\$ 25.000,00

ITEM 69

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
69	1	68086	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001- 68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 22,00	500,00	R\$ 11.000,00
69	2	55190	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001- 60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 24,99	500,00	R\$ 12.495,00
69	3	75452	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001- 71	Aracaju/SE	ME	Genéri ca	Pré- moldado	R\$ 25,00	500,00	R\$ 12.500,00
69	4	2506	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001- 55	São Cristóvão/SE	ME	SOCO RRO TUBOS	SOCOR RO TUBOS	R\$ 28,00	500,00	R\$ 14.000,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
69	5	52130	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 50,00	500,00	R\$ 25.000,00

ITEM 70

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
70	1	49343	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 30,00	500,00	R\$ 15.000,00
70	2	37697	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 32,99	500,00	R\$ 16.495,00
70	3	99796	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Pré-moldado	R\$ 33,00	500,00	R\$ 16.500,00
70	4	86467	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 37,00	500,00	R\$ 18.500,00
70	5	77381	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 50,00	500,00	R\$ 25.000,00

ITEM 71

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
71	1	17132	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Pré-moldada	R\$ 130,00	200,00	R\$ 26.000,00
71	2	83837	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 136,09	200,00	R\$ 27.218,00
71	3	65816	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 136,09	200,00	R\$ 27.218,00
71	4	89206	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 137,00	200,00	R\$ 27.400,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
71	5	84066	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	200,00	R\$ 100.000,00

ITEM 72

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
72	1	81481	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Pré-moldada	R\$ 160,00	200,00	R\$ 32.000,00
72	2	6421	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 165,69	200,00	R\$ 33.138,00
72	3	66025	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 165,69	200,00	R\$ 33.138,00
72	4	21200	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 166,00	200,00	R\$ 33.200,00
72	5	91886	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	200,00	R\$ 100.000,00

ITEM 73

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
73	1	98541	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Pré-moldada	R\$ 180,00	200,00	R\$ 36.000,00
73	2	81895	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 192,51	200,00	R\$ 38.502,00
73	3	73601	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 192,51	200,00	R\$ 38.502,00
73	4	92360	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 193,00	200,00	R\$ 38.600,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
73	5	78253	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	200,00	R\$ 100.000,00

ITEM 74

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
74	1	36212	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Pré-moldada	R\$ 340,00	200,00	R\$ 68.000,00
74	2	1845	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 357,63	200,00	R\$ 71.526,00
74	3	14241	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 357,63	200,00	R\$ 71.526,00
74	4	62622	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 358,00	200,00	R\$ 71.600,00
74	5	88661	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	200,00	R\$ 100.000,00

ITEM 75

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
75	1	82738	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	144,00	R\$ 72.000,00
75	2	42613	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Pré-moldada	R\$ 600,00	144,00	R\$ 86.400,00
75	3	96692	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 646,40	144,00	R\$ 93.081,60
75	4	72787	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 646,40	144,00	R\$ 93.081,60

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
75	5	65374	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 647,00	144,00	R\$ 93.168,00

ITEM 76

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
76	1	69155	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CORR PLASTIK	CORRP LASTIK	R\$ 13,90	3.000,00	R\$ 41.700,00
76	2	3811	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	TIGRE	TIGRE	R\$ 13,95	3.000,00	R\$ 41.850,00
76	3	737	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	TIGRE	TIGRE	R\$ 13,95	3.000,00	R\$ 41.850,00
76	4	99714	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 500,00	3.000,00	R\$ 1.500.000,00

ITEM 77

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
77	1	16657	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Pré-moldada	R\$ 19,50	100,00	R\$ 1.950,00
77	2	1644	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 22,70	100,00	R\$ 2.270,00
77	3	68079	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 22,70	100,00	R\$ 2.270,00
77	4	4472	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	VIEIRA PRE MOLD ADOS	VIEIRA PRE MOLDA DOS	R\$ 23,00	100,00	R\$ 2.300,00
77	5	2876	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	100,00	R\$ 50.000,00

ITEM 78

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
78	1	37832	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	COND EX	COND EX	R\$ 12,99	2.000,00	R\$ 25.980,00
78	2	73931	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	TM3	Multiple x	R\$ 13,00	2.000,00	R\$ 26.000,00
78	3	78306	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	CORF IO	CORFI O	R\$ 13,25	2.000,00	R\$ 26.500,00
78	4	91398	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 13,26	2.000,00	R\$ 26.520,00
78	5	65427	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 13,26	2.000,00	R\$ 26.520,00
78	6	75197	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Dacota	Dacota	R\$ 13,26	2.000,00	R\$ 26.520,00
78	7	96557	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SIL	SIL	R\$ 14,00	2.000,00	R\$ 28.000,00

ITEM 79

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
79	1	66000	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	COND EX	COND EX	R\$ 8,89	2.000,00	R\$ 17.780,00
79	2	35025	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	TM3	Duplex	R\$ 8,90	2.000,00	R\$ 17.800,00
79	3	55674	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	CORF IO	CORFI O	R\$ 11,82	2.000,00	R\$ 23.640,00
79	4	46319	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 11,83	2.000,00	R\$ 23.660,00
79	5	28145	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 11,83	2.000,00	R\$ 23.660,00
79	6	96793	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Dacota	Dacota	R\$ 11,83	2.000,00	R\$ 23.660,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
79	7	33407	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SIL	SIL	R\$ 12,00	2.000,00	R\$ 24.000,00

ITEM 80

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
80	1	13930	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	COND EX	COND EX	R\$ 11,99	2.000,00	R\$ 23.980,00
80	2	10753	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	TM3	Triplex	R\$ 12,00	2.000,00	R\$ 24.000,00
80	3	25030	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	CORF IO	CORFI O	R\$ 17,63	2.000,00	R\$ 35.260,00
80	4	17970	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 17,64	2.000,00	R\$ 35.280,00
80	5	7217	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 17,64	2.000,00	R\$ 35.280,00
80	6	42972	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Dacota	Dacota	R\$ 17,64	2.000,00	R\$ 35.280,00
80	7	86704	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SIL	SIL	R\$ 18,00	2.000,00	R\$ 36.000,00

ITEM 81

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
81	1	20117	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	COND EX	CONDE X	R\$ 15,99	2.000,00	R\$ 31.980,00
81	2	46072	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	TM3	Quadrpillex	R\$ 16,00	2.000,00	R\$ 32.000,00
81	3	95815	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	CORF IO	CORFI O	R\$ 22,19	2.000,00	R\$ 44.380,00
81	4	22117	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 22,20	2.000,00	R\$ 44.400,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
81	5	63905	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUB RAX	ALUBR AX	R\$ 22,20	2.000,00	R\$ 44.400,00
81	6	77877	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Dacota	Dacota	R\$ 22,20	2.000,00	R\$ 44.400,00
81	7	9590	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SIL	SIL	R\$ 23,00	2.000,00	R\$ 46.000,00

ITEM 82

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
82	1	3072	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 27,96	1.500,00	R\$ 41.940,00
82	2	28006	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	INDUT IL	INDUT I L	R\$ 27,97	1.500,00	R\$ 41.955,00
82	3	35611	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Maza	Demarc ação	R\$ 28,00	1.500,00	R\$ 42.000,00
82	4	40171	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Elit	Elit	R\$ 31,50	1.500,00	R\$ 47.250,00
82	5	57505	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CORA L	CORAL	R\$ 31,51	1.500,00	R\$ 47.265,00
82	6	89573	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CORA L	CORAL	R\$ 31,51	1.500,00	R\$ 47.265,00
82	7	14013	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	RODO CRYL	RODO CRYL	R\$ 36,00	1.500,00	R\$ 54.000,00

ITEM 83

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
83	1	69999	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	WORKER	WORKER	R\$ 38,00	100,00	R\$ 3.800,00
83	2	97661	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Fera	Galvanizada	R\$ 39,00	100,00	R\$ 3.900,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
83	3	25032	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	HC INDUSTRIAL	6MM	R\$ 43,43	100,00	R\$ 4.343,00
83	4	98001	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CASA DAS CORRENTES	CASA DAS CORRENTES	R\$ 43,44	100,00	R\$ 4.344,00
83	5	55125	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CASA DAS CORRENTES	CASA DAS CORRENTES	R\$ 43,44	100,00	R\$ 4.344,00
83	6	27732	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	VONDER	VONDER	R\$ 43,44	100,00	R\$ 4.344,00

ITEM 84

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
84	1	75047	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	WORKER	WORKER	R\$ 55,00	500,00	R\$ 27.500,00
84	2	31683	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	JCARVALH P	5/16"	R\$ 57,99	500,00	R\$ 28.995,00
84	3	71698	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Worker	Cabo	R\$ 58,00	500,00	R\$ 29.000,00
84	4	56292	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	VONDER	VONDER	R\$ 59,87	500,00	R\$ 29.935,00
84	5	61029	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ACRO CABO	ACRO CABO	R\$ 59,89	500,00	R\$ 29.945,00
84	6	50993	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ACRO CABO	ACRO CABO	R\$ 59,89	500,00	R\$ 29.945,00
84	7	6698	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	VONDER	VONDER	R\$ 59,89	500,00	R\$ 29.945,00

ITEM 85

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
85	1	80926	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	AVAN T	AVANT	R\$ 79,99	100,00	R\$ 7.999,00
85	2	45852	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	RY	Refletor	R\$ 80,00	100,00	R\$ 8.000,00
85	3	84468	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	AVAN T	LED	R\$ 116,99	100,00	R\$ 11.699,00
85	4	6270	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	AVAN T	UN	R\$ 117,00	100,00	R\$ 11.700,00
85	5	21738	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Holofo te	Holofot e	R\$ 117,90	100,00	R\$ 11.790,00
85	6	16543	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Erechim/RS	DEMAIS	EMPA LUX	EMPAL UX	R\$ 118,65	100,00	R\$ 11.865,00
85	7	10385	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AVAN T	AVANT	R\$ 118,66	100,00	R\$ 11.866,00
85	8	66139	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AVAN T	AVANT	R\$ 118,66	100,00	R\$ 11.866,00
85	9	77822	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	AVAN T	AVANT	R\$ 139,00	100,00	R\$ 13.900,00

ITEM 86

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
86	1	36956	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	BEST FER	BESTFER	R\$ 6,97	1.000,00	R\$ 6.970,00
86	2	18728	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	KALA	KALA	R\$ 6,98	1.000,00	R\$ 6.980,00
86	3	15062	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Adelbras	Crepe	R\$ 7,00	1.000,00	R\$ 7.000,00
86	4	41089	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	3M	3M	R\$ 8,59	1.000,00	R\$ 8.590,00
86	5	69603	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	3M	3M	R\$ 8,59	1.000,00	R\$ 8.590,00

ITEM 87

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
87	1	3966	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 570,00	100,00	R\$ 57.000,00
87	2	11119	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genérica	Almofada	R\$ 580,00	100,00	R\$ 58.000,00
87	3	55411	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 611,74	100,00	R\$ 61.174,00
87	4	62986	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 611,74	100,00	R\$ 61.174,00
87	5	91167	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 620,00	100,00	R\$ 62.000,00
87	6	84677	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 700,00	100,00	R\$ 70.000,00

ITEM 88

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
88	1	15345	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 179,99	100,00	R\$ 17.999,00
88	2	93994	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	CLM	Janela	R\$ 180,00	100,00	R\$ 18.000,00
88	3	79406	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 198,25	100,00	R\$ 19.825,00
88	4	16135	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 198,25	100,00	R\$ 19.825,00
88	5	67135	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 198,25	100,00	R\$ 19.825,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
88	6	49532	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Mista	Mista	R\$ 200,00	100,00	R\$ 20.000,00

ITEM 89

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
89	1	82093	A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	ATLAS	ATLAS	R\$ 15,45	200,00	R\$ 3.090,00
89	2	77036	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	TIGRE	TIGRE	R\$ 15,49	200,00	R\$ 3.098,00
89	3	92812	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Compel	Rolo	R\$ 17,00	200,00	R\$ 3.400,00
89	4	34438	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	WORKER	WORKER	R\$ 18,00	200,00	R\$ 3.600,00
89	5	74739	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	TIGRE	TIGRE	R\$ 18,34	200,00	R\$ 3.668,00
89	6	89908	ASCONTE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	TIGRE	TIGRE	R\$ 18,34	200,00	R\$ 3.668,00
89	7	43632	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	10.942.831/0001-36	Blumenau/SC	EPP	compel	compel	R\$ 18,34	200,00	R\$ 3.668,00

ITEM 90

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
90	1	26105	A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	GRANPLAST	GRANPLAST	R\$ 58,00	50,00	R\$ 2.900,00
90	2	9005	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	PLASTILIT	UND	R\$ 59,00	50,00	R\$ 2.950,00
90	3	95590	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ALUMASA	ALUMASA	R\$ 59,34	50,00	R\$ 2.967,00
90	4	59009	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Soft	Infantil	R\$ 70,00	50,00	R\$ 3.500,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
90	5	14820	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	ASTR A	ASTRA	R\$ 75,00	50,00	R\$ 3.750,00
90	6	95708	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	STYLL BABY	STYLL BABY	R\$ 75,34	50,00	R\$ 3.767,00
90	7	95229	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	STYLL BABY	STYLL BABY	R\$ 75,34	50,00	R\$ 3.767,00
90	8	24178	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	10.942.831/0001-36	Blumenau/SC	EPP	astra	TPIC	R\$ 75,34	50,00	R\$ 3.767,00

ITEM 91

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
91	1	51411	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	HYDR A MAX	HYDRA MAX	R\$ 30,00	100,00	R\$ 3.000,00
91	2	80964	A1 MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	BOGN AR	BOGNA R	R\$ 37,06	100,00	R\$ 3.706,00
91	3	52036	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	HYDR A MAX	HYDRA MAX	R\$ 38,02	100,00	R\$ 3.802,00
91	4	41277	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ROCO	ROCO	R\$ 38,02	100,00	R\$ 3.802,00
91	5	48421	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CENSI	CENSI	R\$ 39,90	100,00	R\$ 3.990,00

ITEM 92

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
92	1	70347	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CORA L	CORAL	R\$ 130,00	1.700,00	R\$ 221.000,00
92	2	43430	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 139,99	1.700,00	R\$ 237.983,00
92	3	63408	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CORA L	CORAL	R\$ 239,98	1.700,00	R\$ 407.966,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
92	4	67927	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Maza	Piso	R\$ 240,00	1.700,00	R\$ 408.000,00
92	5	20067	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLO RTEX	COLOR TEX	R\$ 260,00	1.700,00	R\$ 442.000,00
92	6	61689	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 260,00	1.700,00	R\$ 442.000,00
92	7	94174	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	PISOLA R	R\$ 260,67	1.700,00	R\$ 443.139,00

ITEM 93

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
93	1	84383	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 100,00	1.700,00	R\$ 170.000,00
93	2	61468	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 119,99	1.700,00	R\$ 203.983,00
93	3	80762	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 129,99	1.700,00	R\$ 220.983,00
93	4	68054	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLO RTEX	COLOR TEX	R\$ 130,00	1.700,00	R\$ 221.000,00
93	5	73098	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Hydro noth	Resina	R\$ 180,00	1.700,00	R\$ 306.000,00
93	6	28859	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	LIQUIB RILHO	R\$ 211,63	1.700,00	R\$ 359.771,00

ITEM 94

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
94	1	70488	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	BEST FER	BESTF ER	R\$ 28,99	50,00	R\$ 1.449,50
94	2	57327	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	VOND ER	VONDE R	R\$ 29,00	50,00	R\$ 1.450,00
94	3	34610	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	MTX	Madeira	R\$ 30,00	50,00	R\$ 1.500,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
94	4	97226	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BOM CORTE E	BOM CORTE	R\$ 40,00	50,00	R\$ 2.000,00
94	5	77501	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	ASM	UN	R\$ 40,00	50,00	R\$ 2.000,00
94	6	69739	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	VONDER	VONDER	R\$ 40,75	50,00	R\$ 2.037,50

ITEM 95

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
95	1	51128	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	BESTFER	BESTFER	R\$ 28,99	50,00	R\$ 1.449,50
95	2	8233	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	VONDER	VONDER	R\$ 29,00	50,00	R\$ 1.450,00
95	3	55536	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	MTX	Piso	R\$ 30,00	50,00	R\$ 1.500,00
95	4	40986	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BOM CORTE E	BOM CORTE	R\$ 46,00	50,00	R\$ 2.300,00
95	5	86718	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	ASM	UN	R\$ 46,00	50,00	R\$ 2.300,00
95	6	83277	A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	FERTAK	FERTAK	R\$ 46,09	50,00	R\$ 2.304,50
95	7	74664	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	VONDER	VONDER	R\$ 46,90	50,00	R\$ 2.345,00

ITEM 96

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
96	1	35637	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMIENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	STARRET	115X1,0	R\$ 25,97	200,00	R\$ 5.194,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
96	2	91015	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	BEST FER	BESTFER	R\$ 25,99	200,00	R\$ 5.198,00
96	3	18637	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	SATA RRET T	SATAR RETT	R\$ 26,00	200,00	R\$ 5.200,00
96	4	12033	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	MTX	Ferro	R\$ 27,00	200,00	R\$ 5.400,00
96	5	28663	A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	20.504.295/0001-40	Itabaiana/SE	ME	DIMAX	DIMAX	R\$ 34,99	200,00	R\$ 6.998,00
96	6	51305	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BOM CORTE	BOM CORTE	R\$ 35,00	200,00	R\$ 7.000,00
96	7	76795	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	ASM	UN	R\$ 35,20	200,00	R\$ 7.040,00
96	8	25643	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	SATA RRET T	SATAR RETT	R\$ 35,67	200,00	R\$ 7.134,00

ITEM 97

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
97	1	40211	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	PERFI LPLAS T	PERFIL PLAST	R\$ 15,99	500,00	R\$ 7.995,00
97	2	97581	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	FORR O PLAST	FORRO PLAST	R\$ 16,00	500,00	R\$ 8.000,00
97	3	45312	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Plasbil	PVC	R\$ 17,00	500,00	R\$ 8.500,00
97	4	47579	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PERFI L PLAST	PERFIL PLAST	R\$ 22,00	500,00	R\$ 11.000,00
97	5	5354	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	FORR O PLAST	FORRO PLAST	R\$ 22,20	500,00	R\$ 11.100,00
97	6	26335	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Perfilix	Perfilix	R\$ 22,20	500,00	R\$ 11.100,00

ITEM 98

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
98	1	50104	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 367,99	50,00	R\$ 18.399,50
98	2	85668	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 368,00	50,00	R\$ 18.400,00
98	3	75890	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	CLM	Alumínio	R\$ 370,00	50,00	R\$ 18.500,00
98	4	90710	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 410,00	50,00	R\$ 20.500,00
98	5	11210	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Alumil	Alumil	R\$ 410,40	50,00	R\$ 20.520,00
98	6	76259	ASCON DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 410,43	50,00	R\$ 20.521,50

ITEM 99

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
99	1	17743	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 638,99	50,00	R\$ 31.949,50
99	2	9978	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 639,00	50,00	R\$ 31.950,00
99	3	48635	ASCON DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 668,99	50,00	R\$ 33.449,50
99	4	8360	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	CLM	Alumínio	R\$ 670,00	50,00	R\$ 33.500,00
99	5	86679	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 740,00	50,00	R\$ 37.000,00
99	6	27925	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Alumil	Alumil	R\$ 743,00	50,00	R\$ 37.150,00

ITEM 100

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
100	1	23722	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 477,99	50,00	R\$ 23.899,50
100	2	43218	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 478,00	50,00	R\$ 23.900,00
100	3	81559	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 529,98	50,00	R\$ 26.499,00
100	4	10637	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	CLM	Alumínio	R\$ 530,00	50,00	R\$ 26.500,00
100	5	49469	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 595,00	50,00	R\$ 29.750,00
100	6	42027	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Alumil	Alumil	R\$ 599,20	50,00	R\$ 29.960,00

ITEM 101

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
101	1	36309	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 740,00	50,00	R\$ 37.000,00
101	2	91034	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 749,99	50,00	R\$ 37.499,50
101	3	82365	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	ALUMIARTE	ALUMIARTE	R\$ 769,98	50,00	R\$ 38.499,00
101	4	64365	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	CLM	Alumínio	R\$ 770,00	50,00	R\$ 38.500,00
101	5	38114	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 820,00	50,00	R\$ 41.000,00
101	6	25658	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Alumil	Alumil	R\$ 832,35	50,00	R\$ 41.617,50

ITEM 102

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
102	1	14195	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 105,00	200,00	R\$ 21.000,00
102	2	50803	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 111,99	200,00	R\$ 22.398,00
102	3	68799	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 112,00	200,00	R\$ 22.400,00
102	4	71359	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	M3	R\$ 116,00	200,00	R\$ 23.200,00
102	5	97093	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 156,00	200,00	R\$ 31.200,00
102	6	44221	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	200,00	R\$ 100.000,00

ITEM 103

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
103	1	31268	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 120,00	200,00	R\$ 24.000,00
103	2	75231	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREA L SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 124,99	200,00	R\$ 24.998,00
103	3	51960	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 125,00	200,00	R\$ 25.000,00
103	4	56391	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	M3	R\$ 138,00	200,00	R\$ 27.600,00
103	5	37414	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 156,00	200,00	R\$ 31.200,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
103	6	24473	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 500,00	200,00	R\$ 100.000,00

ITEM 104

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
104	1	82242	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREAL SILVEI RA	AREAL SILVEIR A	R\$ 99,00	100,00	R\$ 9.900,00
104	2	3121	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREAL SILVEI RA	AREAL SILVEIR A	R\$ 99,99	100,00	R\$ 9.999,00
104	3	59821	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDR AS	JPE PEDRA S	R\$ 100,00	100,00	R\$ 10.000,00
104	4	68561	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MP	M3	R\$ 100,00	100,00	R\$ 10.000,00
104	5	22506	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	BY MATE RIAL DE CONS TRUÇ ÃO	BY MATERI AL DE CONST RUÇÃO	R\$ 156,00	100,00	R\$ 15.600,00
104	6	34729	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 500,00	100,00	R\$ 50.000,00

ITEM 105

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
105	1	26309	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	AREA L SILVEI RA	AREAL SILVEI RA	R\$ 120,00	100,00	R\$ 12.000,00
105	2	51579	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	AREA L SILVEI RA	AREAL SILVEI RA	R\$ 121,99	100,00	R\$ 12.199,00
105	3	50276	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA	01.475.643/0001-54	Laranjeiras/SE	ME	JPE PEDR AS	JPE PEDRA S	R\$ 122,00	100,00	R\$ 12.200,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
105	4	31770	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	RIO DAS PEDR AS	M3	R\$ 137,00	100,00	R\$ 13.700,00
105	5	32072	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	PEDR EIRA MM	PEDREI RA MM	R\$ 255,00	100,00	R\$ 25.500,00
105	6	31254	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 500,00	100,00	R\$ 50.000,00

ITEM 106

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
106	1	17125	HILARIO COELHO CONSTRUÇOES, EMPREENDEIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	CERA MICA SANT ANA	9X19X 24	R\$ 1,00	1.000,00	R\$ 1.000,00
106	2	17705	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CERÂ MICA CARR APIC HO	CERÂ MICA CARRA PICH O	R\$ 1,01	1.000,00	R\$ 1.010,00
106	3	88612	ASCON DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CERÂ MICA CARR APIC HO	CERÂ MICA CARRA PICH O	R\$ 1,01	1.000,00	R\$ 1.010,00
106	4	13815	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CERA MICA DE LOUR DES	CERA MICA DE LOUR DES	R\$ 1,10	1.000,00	R\$ 1.100,00
106	5	82134	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDI NS	R\$ 50,00	1.000,00	R\$ 50.000,00

ITEM 107

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
107	1	73834	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 51,00	400,00	R\$ 20.400,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
107	2	31997	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	LÉO MADEI RAS	LÉO MADEI RAS	R\$ 51,99	400,00	R\$ 20.796,00
107	3	40043	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genéri ca	Massar anduba	R\$ 52,00	400,00	R\$ 20.800,00
107	4	30316	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	JR MADEI RAS	JR MADEI RAS	R\$ 56,90	400,00	R\$ 22.760,00
107	5	34556	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 500,00	400,00	R\$ 200.000,00

ITEM 108

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
108	1	26114	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENHIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001-47	Simão Dias/SE	ME	ZEBU	CP320	R\$ 2,66	1.000,00	R\$ 2.660,00
108	2	23937	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	MIZU	MIZU	R\$ 2,70	1.000,00	R\$ 2.700,00
108	3	74907	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Votor an	CP 320	R\$ 2,80	1.000,00	R\$ 2.800,00
108	4	81390	ASCON E DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	MIZU	MIZU	R\$ 3,38	1.000,00	R\$ 3.380,00
108	5	62682	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	FORT E	FORTE	R\$ 3,40	1.000,00	R\$ 3.400,00
108	6	95981	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Salvador/BA	ME	Monte s Claros	Montes Claros	R\$ 3,45	1.000,00	R\$ 3.450,00
108	7	18468	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	MIZU	KG	R\$ 3,49	1.000,00	R\$ 3.490,00
108	8	18863	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	ZEBU	ZEBU	R\$ 50,00	1.000,00	R\$ 50.000,00

ITEM 109

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
109	1	38872	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDEMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001- 47	Simão Dias/SE	ME	HC INDU STRI AL	PADRÃ O DNIT	R\$ 29,95	500,00	R\$ 14.975,00
109	2	35784	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001- 68	Neópolis/SE	ME	IRMÃ OS PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	R\$ 29,99	500,00	R\$ 14.995,00
109	3	39237	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001- 55	São Cristóvão/SE	ME	VIEIR A PRE MOLD ADOS	VIEIRA PRE MOLD ADOS	R\$ 30,00	500,00	R\$ 15.000,00
109	4	21284	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001- 60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃ OS PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	R\$ 31,87	500,00	R\$ 15.935,00
109	5	1157	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001- 79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDI NS	R\$ 50,00	500,00	R\$ 25.000,00

ITEM 110

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
110	1	59826	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001- 68	Neópolis/SE	ME	STRA NIER PEDR AS	STRAN IERI PEDRA S	R\$ 1,59	1.000,00	R\$ 1.590,00
110	2	89318	HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDEMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA	43.866.488/0001- 47	Simão Dias/SE	ME	JOÃO SÁ	GRANI TICO	R\$ 1,60	1.000,00	R\$ 1.600,00
110	3	7884	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001- 60	Neópolis/SE	EPP	STRA NIER PEDR AS	STRAN IERI PEDRA S	R\$ 1,61	1.000,00	R\$ 1.610,00
110	4	84914	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001- 55	São Cristóvão/SE	ME	COO PEDR AS	COOP EDRAS	R\$ 1,90	1.000,00	R\$ 1.900,00
110	5	97000	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001- 79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDI NS	R\$ 50,00	1.000,00	R\$ 50.000,00

ITEM 111

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
111	1	79202	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	QUAL YVINIL	QUALY VINIL	R\$ 25,90	500,00	R\$ 12.950,00
111	2	77881	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	QUAL YVINIL	QUALY VINIL	R\$ 25,99	500,00	R\$ 12.995,00
111	3	45915	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Maza	Esmalte	R\$ 26,00	500,00	R\$ 13.000,00
111	4	33991	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRA COR	LT	R\$ 29,00	500,00	R\$ 14.500,00
111	5	30438	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOL OR	METALI ZE	R\$ 29,84	500,00	R\$ 14.920,00
111	6	96256	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDR OTINT AS	HIDRO TINTAS	R\$ 29,84	500,00	R\$ 14.920,00
111	7	81897	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	CALM OM	CALMO M	R\$ 33,00	500,00	R\$ 16.500,00

ITEM 112

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
112	1	7790	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 585,00	18,00	R\$ 10.530,00
112	2	6520	ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	IRMÃO S PRÉ MOLD AOS	IRMÃO S PRÉ MOLDA OS	R\$ 589,99	18,00	R\$ 10.619,82
112	3	50548	CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Genéri ca	Pré- moldada	R\$ 590,00	18,00	R\$ 10.620,00
112	4	4022	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	SOCO RRO TUBO S	SOCOR RO TUBOS	R\$ 647,00	18,00	R\$ 11.646,00
112	5	33186	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	JARDI NS	JARDIN S	R\$ 1.000,00	18,00	R\$ 18.000,00

ITEM 113

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
113	1	5390	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	CORAL	CORAL	R\$ 230,00	100,00	R\$ 23.000,00
113	2	90624	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 239,97	100,00	R\$ 23.997,00
113	3	19994	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	CORAL	CORAL	R\$ 239,98	100,00	R\$ 23.998,00
113	4	49830	CRISVILUCOMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Maza	Piso	R\$ 240,00	100,00	R\$ 24.000,00
113	5	16237	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	MIRACOR	MIRACOR	R\$ 259,00	100,00	R\$ 25.900,00
113	6	30600	L DE O SILVA	61.450.271/0001-33	Capela/SE	ME	HIDRACOR	LT	R\$ 260,00	100,00	R\$ 26.000,00
113	7	70960	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOLOR	PISOLAR	R\$ 260,67	100,00	R\$ 26.067,00

ITEM 114

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
114	1	71866	JLM SERVCOM LTDA	59.425.533/0001-68	Neópolis/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 160,00	100,00	R\$ 16.000,00
114	2	67662	ASCONEDISTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	EPP	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 179,99	100,00	R\$ 17.999,00
114	3	87770	CRISVILUCOMERCIO VAREJISTA LTDA	28.483.093/0001-71	Aracaju/SE	ME	Hydro north	Resina	R\$ 180,00	100,00	R\$ 18.000,00
114	4	88668	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32.680.572/0001-55	São Cristóvão/SE	ME	COLORTEX	COLORTEX	R\$ 200,00	100,00	R\$ 20.000,00
114	5	99462	FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	Natal/RN	ME	ZCOLOR	LIQUIBILHO	R\$ 211,63	100,00	R\$ 21.163,00
114	6	40829	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	10.821.336/0001-79	Aracaju/SE	ME	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 211,63	100,00	R\$ 21.163,00